

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

HBUH Invest ApS

**P. Baatrupsvej 54
Kysing Næs
8300 Odder**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22/6 2023

Hans Bundgaard
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 64 07 83

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBUH Invest ApS P.Baarupsvej 54 Kysing Næs 8300 Odder
	CVR-nr: 39 64 07 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Bundgaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i formueanbringelse samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.889.191 og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	-106.988	-84.437
1 Personaleomkostninger	-140.000	-120.000
DRIFTSRESULTAT	-246.988	-204.437
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	475.826	780.387
Andre finansielle indtægter	2.368.932	1.684.840
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.559	57.022
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-683.350	-496.162
Andre finansielle omkostninger	-15.901	-20.921
RESULTAT FØR SKAT	1.965.078	1.800.729
Skat af årets resultat	-75.887	-189.039
ÅRETS RESULTAT	1.889.191	1.611.690
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	475.826	780.387
Overført resultat	1.413.365	831.303
DISPONERET I ALT	1.889.191	1.611.690

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.944.137	5.468.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.974.542	2.020.358
Udskudt skatteaktiv	19.555	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.127.284	14.200.047
Finansielle anlægsaktiver	25.065.518	21.688.716
ANLÆGSAKTIVER	25.065.518	21.688.716
Likvide beholdninger	24.418	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	24.418	0
AKTIVER	25.089.936	21.688.716

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.944.137	1.468.311
Overført resultat	1.082.499	-330.866
EGENKAPITAL	3.076.636	1.187.445
Hensættelse til udskudt skat	721.643	626.201
HENSATTE FORPLIGTELSER	721.643	626.201
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.255.933	19.758.451
Selskabsskat	0	37.781
2 Langfristede gældsforpligtelser	21.255.933	19.796.232
Kreditinstitutter	0	49.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	8.391	7.392
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.333	11.482
Kortfristede gældsforpligtelser	35.724	78.838
GÆLDSFORPLIGTELSER	21.291.657	19.875.070
PASSIVER	25.089.936	21.688.716

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.468.311	687.924
Årets bevægelse, resultatdisponering	475.826	780.387
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.944.137	1.468.311
Overført resultat, primo	-330.866	-1.162.169
Årets resultat	1.413.365	831.303
Overført resultat ultimo	1.082.499	-330.866
EGENKAPITAL	3.076.636	1.187.445

Noter

	2022	2021	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	1	1	
Lønninger	140.000	120.000	
	140.000	120.000	
2 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	
		Restgæld efter 5 år	
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.758.451	21.255.933	0
Selskabsskat	37.781	0	0
	19.796.232	21.255.933	0
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
Værdi ultimo indregnet i balancen			
Børsnoterede aktier	410.538	376.448	
Unoterede aktier og kapitalandele	10.719.745	9.054.230	
Unoterede investeringsbeviser	5.997.001	4.769.367	
	17.127.284	14.200.045	
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen			
Børsnoterede aktier	34.090	15.215	
Unoterede aktier og kapitalandele	1.665.513	942.120	
Unoterede investeringsbeviser	497.277	558.386	
	2.196.880	1.515.721	
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.			

Noter

2022 2021

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pro rata selvskyldnerkaution tilknyttet investeringer i unoterede kapitalandele. Den samlede hæftelse udgør maksimalt samlet kr. 1.732.350.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hans Bundgaard

Direktør

På vegne af: HBUH Invest ApS

Serienummer: 6bcc5dcc-db5c-4a3a-83c3-a1ec13a0543b

IP: 185.237.xxx.xxx

2023-06-26 14:41:36 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-26 14:45:01 UTC



Hans Bundgaard

Dirigent

På vegne af: HBUH Invest ApS

Serienummer: hans@hbuh.dk

IP: 45.155.xxx.xxx

2023-06-27 18:07:48 UTC

Penneo dokumentnøgle: E83ES-C82MK-QJCE0-JUEKQ-HUVBY-SMH05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>